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شاخص

بورس بازی به سبک تازه وارد ها 

عرضه اولین صندوق دولتی با نماد دارایکم با 
تخفیف مناسب به عموم مردم، پای افراد بیشتری 
را در بورس باز کرد. اما با شروع معاملات ثانویه 
این نماد در بورس شاهد رفتارهایی عجیب و 
غریب بودیم. ابتدا خریداران قیمت سهم را تا 
25 درصد بالاتر از قیمت ذاتی )NAV ابطال( 
که صریحا در سایت بورس اعلام می شود بالا 
بردند بعد که جو بورس کمی منفی شد تا 10 
درصد پایین تر از ارزش هم فروختند. در جریان 
این ارزان فروشی هیجانی در انتهای هفته قبل، 
بسیاری از حقوقی ها و با تجربه ها خریدار شدند 
و در نهایت دیروز دوباره سهم صعودی شد اما 
هنوز هم کمتر از ارزش معامله می شود. نمودار 
نوسانات شدید بالای 10 درصد در بسیاری از 

روزهای گذشته را به خوبی نشان می دهد. 

بازار خبر

نبض بازار

چند نفر برای K132 ثبت نام کردند؟

فارس-  قائم مقام ایران خودرو، آمار ثبت نام فروش 
مشارکتی محصول جدید این شرکت را 60 هزار نفر 
اعلام کرد و گفت: مبلغ 149 میلیونی تعیین شده 
در طرح مشارکت در تولید این خودرو، علی الحساب 
است و قیمت نهایی آن توسط مراجع ذی صلاح در 

قیمت گذاری تعیین خواهد شد.

 ۲0 درصد لوازم یدکی خودرو
 در بازار تقلبی است

مهر- سخنگوی اتحادیه فروشندگان لوازم یدکی 
خودرو گفت: متاسفانه منکر وجود جنس تقلبی و 
فیک در بازار نیستیم و حدود 20 درصد از قطعات در 

بازار هم اکنون بی کیفیت هستند.

یک شنبه ۲۲ تیر  1399
۲0 ذی القعده1441.شماره  ۲04۲۲

 قیمت محصولات بهداشتی
 زیر ذره بین 

بردبار-  این روزهــا که بحران کرونا جدی تر از 
گذشته زندگی و کسب و کارها را تحت تاثیر قرار 
داده ، استفاده از محصولات بهداشتی همچون 
ماسک، دستکش ، مواد ضدعفونی کننده و امثال 
آن بیشتر مــورد نیاز مخاطبان است و درنتیجه 
امکان سوء استفاده و سودجویی از این محصولات 
نیز به همین نسبت بیشتر شده اســت  بنابراین 
جای نظارت و اطلاع رسانی بیشتری نیز برای این 
محصولات وجود دارد.لــذا امروز در ادامه ستون 
ــه قیمت برخی از محصولات دیگر  ــروز به ارائ دی
بهداشتی از سایت 124 متعلق به سازمان حمایت 
از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان و البته ارائه یک 
نکته اکتفا می کنیم و آن نکته این که باوجود اعلام 
این قیمت ها از طرف یکی از عالی ترین سازمان 
های نظارت کننده بر قیمت ها تحت نظر وزارت 
صمت اما متاسفانه با گشتی مختصر در بازار موارد 
تخلف از این قیمت ها دیده می شود، مثلا باوجود 
اعلام قیمت دستکش نایلونی یک بارمصرف 100 
تایی به قیمت پنج هزار تومان اما این محصول با 
بسته بندی شکیل به سه برابر قیمت)15هزارو 
960تومان( تحت عنوان برندی خاص در داروخانه 
13 آبان که از مهم ترین داروخانه های پایتخت 
است به فروش می رسد یا ماسک سه لایه کشدار که 
قیمت تکی آن 966 تومان اعلام شده در داروخانه 
ای در خیابان بهار تهران به قیمت 1900 تومان به 

فروش می رسد. در ادامه قیمت ها را می خوانید:
دستکش نایلونی یک بار مصرف90گرمی 

)بسته 100تایی(؛ قیمت مصوب : 50,000 ریال
اسپری ضد عفونی کننده دست 150 میلی لیتر 
)الکل 70 درصد(؛ قیمت مصوب : 150,000 ریال
محلول ضد عفونی کننده دست 1000 میلی لیتر 
)الکل 70 درصد(؛ قیمت مصوب : 330,000 ریال

ماسک سه لایه کشدار؛  قیمت : 9,660 ریال
ژل ضد عفونی کننده دست 250 میلی لیتر )با پایه 
الکل 70 درصد(؛ قیمت مصوب : 230,000 ریال

ژل ضد عفونی کننده دست 150 میلی لیتر )با پایه 
الکل 70 درصد(؛ قیمت مصوب : 140,000 ریال

ژل ضد عفونی کننده دست 130 میلی لیتر )با پایه 
الکل 70 درصد(؛ قیمت مصوب : 120,000 ریال

ژل ضد عفونی کننده دست 75میلی لیتر )با پایه 
الکل 70 درصد(؛ قیمت مصوب : 85,000 ریال
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سفارش می پذیرد

ــاه رسیدگی به اتهامات برخی مدیران  دادگ
سابق بانک مرکزی در شرایطی آغــاز شد که 
این پرونده با پرونده موسوم به مدیران هفت ت په 
ارتباط دارد و متهمان اصلی آن پرونده از جمله 

امید اسدبیگی در این پرونده نیز نقش دارند. 
پرونده ای که دیروز  با رونمایی از کیف اعجاب 
ــوه داده شــده بــه برخی  انگیز سکه هــای رش

مدیران سابق بانک مرکزی گشوده شد.
فهرست متهمان این پرونده امید اسدبیگی، 
مهرداد رستمی چگنی، مجتبی کحال زاده، 
جواد بصیرانی، اکبر لارجانی، فرشاد طالبی، 
ــول ســجــاد، محسن  مهدی توسلی، سید رس
ــرزاد  ف حسینی،  محمدرضا  سید  صالحی، 
دربانی،  شهریار  سیفی،  ــدا...  اسـ محمدی، 
سید محمدرضا آل علی، موسی حسین زاده، 
محمدرضا قاعدی، میثم فرجام، محمد نوری، 
محمد بیرانوند، سید وحید حسینی، حمیدرضا 
مخبر و رضا انصاری هستند.در این جلسه که 

به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار شد، 
نماینده دادستان گفت: متهم  شاه محمدی 
امید اسدبیگی ارتباط بسیار نزدیکی با دو نفر از 
مدیران سابق اداره اموال بین الملل بانک مرکزی 
به اسامی محسن صالحی و سید رسول سجاد 
داشته است؛ گــزارش سازمان اطلاعات سپاه 
استان تهران نشان دهنده ارتباطات غیرمتعارف 
متهم امید اسدبیگی با سید رسول سجاد است، 
به نحوی که در زمان تعطیلی بانک مرکزی امید 
اسدبیگی یکی از افرادی بوده است که به دفتر 

متهم سید رسول سجاد رفت و آمد می کرد.
 پرداخت 450 سکه  و یک دستگاه خودرو به ارزش 
1.6 میلیارد یورو به متهم محسن صالحی و 800 
سکه به سید رسول سجاد و تعیین نرخ تبدیل ارز 
برای صرافی مرتبط با اسدبیگی توسط محسن 
صالحی که منجر به سود حدود 20 میلیارد و 900 
میلیون تومانی به متهمان شده است، از مهم ترین 
پرداخت  همچنین  ــود.  ب اتهامات  محورهای 

رشوه های متعدد به مدیران بانک مرکزی، بانک 
کشاورزی و وزارت صمت نیز در این پرونده به 
چشم می خورد.سپس متهم اسد بیگی ضمن 
رد اتهامات وارد شده گفت: بنده ارتباط خاصی 
با صالحی و سجاد نداشتم و میزان کار کارگزاری 
بنده 0.3و حتی 0.2درصد زیر قیمت کارگزاری 
دیگران بود.در ادامه نماینده دادستان کیفی پر از 
سکه را در دادگاه نشان داد و گفت: کتمان کافی 
است این ها حدود 400 سکه است که بسته بندی 

سکه ها مربوط به صرافی پسرعموی شماست؛ 
این سکه ها از منزل سجاد و صالحی کشف شده 
اســت.در ادامــه متهم اسدبیگی دربــاره سکه ها 
افزود: این صرافی متعلق به عمو و پسرعموی من 
است. نمی توان گفت  به صرف این که برچسب 
صرافی پسرعموی من بر این سکه ها خورده من با 
این صرافی ارتباط دارم.نماینده دادستان خطاب 
به متهم گفت: بسیاری از پول شویی های شما به 

واسطه همین صرافی صورت گرفته است.

شاخص کل بورس تهران که آخرین بار نهم 
تیرماه یک افت موقت را تجربه کرده بود، 
دیروز نیز بعد از هفت روز کاری رشد مداوم، 
12 هزار واحد افت کرد. افت 0.7 درصدی 
شاخص در حالی بود که در ابتدای معاملات 
دیروز شاهد افت شدید قیمت ها و شاخص 
کل  و فشار سنگین عرضه بودیم اما باز هم 
به مرور خریداران بورس را به مدار تعادل 

برگرداندند.
ــزارش خــراســان، رونــد اصلاحی بــازار  به گ
سرمایه که از نیمه معاملات روز چهارشنبه 
گذشته آغاز شده بود، تا نیمه معاملات دیروز 
هم ادامــه یافت. به نحوی که شاخص طی 
یک ساعت اول معاملات 34 هزار واحد افت 
کرد و به سطح یک میلیون و 719 هزار واحد 

ــازار قوی  رسید. اما باز هم خــریــداران در ب
حاضر شدند و بازار حدود 22 هزار واحد از 
افت 34 هزار تایی را جبران کرد و به سطح 

یک میلیون و 743 هزار واحدی رسید. 
ــروز صف هــای فــروش نمادهای بزرگی  دی
چــون ملی مس به صف خرید تبدیل شد. 
برخی دیگر از نمادهای پرطرفدار مثل بانک 
صادرات، تاپیکو، فولاد مبارکه و ... هم که در 
ابتدای معاملات منفی یا صف فروش بودند، 
معاملات دیروز را با صف خرید به پایان بردند. 
نماد شستا و زیرمجموعه اش صباتامین نیز 
صف خرید بودند. خودروسازان بزرگ دیروز 
به منظور برگزاری کنفرانس اطلاع رسانی 
تعطیل بودند. پتروشیمی ها نیز دورنــگ و 

برخی صف خرید و بعضی منفی بودند.

وزیر راه و شهرسازی گفت: تاکنون شکایتی 
در خصوص تخطی موجران از مصوبه سقف 
دهنده  نشان  که  نشده  دریــافــت  اجاره بها 

آرامش مردم در این خصوص است.
به گزارش فارس، وزیر راه و شهرسازی در برنامه 
تلویزیونی متن-حاشیه، با اشاره به مصوبه سقف 
اجــاره بها اظهار کرد: افزایش لگام گسیخته 
سه و چهار برابری مبلغ اجاره بها توسط برخی 
موجران که از هیچ مرجعی تبعیت نمی کرد، ما 
را با یک مطالبه سنگین اجتماعی مواجه کرد و 
باید تصمیماتی در این خصوص می گرفتیم. به 
این ترتیب مقرر شد که سقف اجاره بها در تهران 
25، در هفت کلان شهر 20 و در سایر شهرهای 
کشور 15 درصد باشد. اقدامی که تاثیر خود 
را به جا گذاشته است. اسلامی با بیان این که 

تاکنون شکایتی مبنی بر تخطی موجران از این 
مصوبه دریافت نکرده ایم، افزود: )این مصوبه( 
تا اندازه زیادی به آرامش مردم در این خصوص 

منجر شده است.
وزیر راه و شهرسازی همچنین به ذکر آماری از 
معاملات بخش مسکن در کشور پرداخت و بیان 
کرد: پایش معاملات بخش مسکن، کاهش 70 
درصــدی را نسبت  به دوره مشابه سال گذشته 
نشان می دهد. نکته حائز اهمیت در این بخش 
ــد معاملات مربوط به  ایــن اســت که 60 درص
واحدهای بزرگ و لوکس و حاکی از سوداگری در 
این بخش است که بازار مسکن را ملتهب می کند. 
همچنین سهم کمی از معاملات این بخش مربوط 
به واحدهای کوچک و مناطقی است که قیمت 

مناسب تری  داشته است. 

 محاکمه متهمان پرونده ارزی هفت تپه
 به پرونده برخی مدیران سابق بانک مرکزی رسید 

رونمایی از کیف پر از سکه متهمان 

شکایتی  درباره تخطی از مصوبه اجاره بها نداشتیم عقبگرد 12 هزار واحدی بورس در شنبه هیجانی 

جناب آقای دکتر بهرام نوازی
با کمال تاسف درگذشت پدر گرامیتان 

استاد دکتر محمدعلی نوازی 
را تسلیت عرض می نماییم.روح  آن عزیز سفر کرده شاد و قرین رحمت الهی باد.
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